令和４年６月

会員保護者様 各位

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ

所長 早田 隆

【レッスン観覧再開のお知らせ】

平素はＫＳＣねやがわスポーツクラブ諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて表題のとおり 7月 1日（金）よりレッスンの観覧を段階的に再開いたします。

再開に伴い、現在設置しております「保護者同伴更衣室」につきましては、更衣スペースを

縮小させていただきます。つきましては、引き続き感染予防対策実施の上でのご利用となり

ますので、下記ご案内は必ずお守りください。皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

○施設内マスクの着用、手指の消毒、検温をお願いします。

○観覧は１家族につき１名まで（幼児は除く）とします。

○観覧は立ち見です。他の保護者様との間隔を保持し、会話はお控えください。

 観覧人数が多い時間帯は、皆様で譲り合って観覧ください。

○館内での飲食はご遠慮ください。

○写真・動画等の撮影は禁止となります。

○来館の際は、できるだけご家庭で更衣を済ませてからお越し下さい。

○練習終了後、更衣が終わりましたら速やかにご退館ください。

なお、緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置の再発令、大阪府内のコロナウイルス感染状

況、館内の観覧状況により観覧を制限・中止させていただく場合がございますのでご了承く

ださい。

「体操教室レッスン時のマスク着用について」

感染防止の観点から、マスク着用での授業は継続します。

「熱中症対策について」

  体育館内はエアコン完備により、温度調整を行っていますのでご安心ください。

また、下記項目を実施し熱中症対策を行なっていきます。

・休憩時間（水分補給回数）を増やすことにより、体温の上昇を抑える。

・呼吸が乱れるほどの激しい運動を控える。

・換気、室温の調整を行うことで、多量の汗をかかせないようにする。

・子供の動きをより観察し、体調の把握をいつも以上に観察する。

以 上